CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUi
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 539/2022
Autoria:  Leticia Correa  da  Silva Martins  Sessão Ordinária: 07/12/22

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o
setor competente desta municipalidade, a possibilidade de realizar a
poda das arvores, rogagem dos matos e manutenção das placas as
margens da Rodovia Gumercindo Rodrigues da Silva.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois a vegetação as margens da
rodovia estão muito altas, atrapalhando a visão dos motoristas que
trafegam pela via, podendo resultar em acidentes.

Sala das Sessões
Em, 05 de Dezembro de 2022.

Leticia Correa  da  Silva Martins
Vereadora

DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

E 	 /  a..ca

	Page 1